PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGC/MF 57.264.509/0001-69

LEI N>193 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2002

Dá. denomi naç&J de
GJANOOMINJ à ahulJ PrGÇa
defronte a Ea?ola Mwücipal
Gonçalves diJ. Neves~·.

MARCOS
que fica
"Antonio

Joio Adir8on Pacheco, Prefeito Municipal de Espíito SUo do Estado de Slo
Paulo, oo uso de ._ llribuiç6el legais, FAZ SABER que a Cima a Municipal aprovou e
ELE amciooa e promni8a a seguinte Lei:

AITIGO t• - Fica deoominado PRAÇA MARCOS OIANCOMINI a atual
Praça que fiça defioote a F'Mola Municipal Aut6nio GonçalvM d. Neves cedlo de
&pfrito SUo do Tuvo.

AllTIGO 2• -As despesas ~ da execnçlo da preseme Lei eon-erlo à
cacn de verbas próprias do orç.ne•o vigeme, ~lemerftdss, se oecesnrio

AltTIGO 3• - Esta Lei entrri em vigor oa data da sua publicaçlo.
Registre-se e Pli>lique-se

Espfrito Santo do Turvo, 08 de novembro de 2002

~~~,~
ltdlil ashec6'

C ~p;efeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
ESPÍRITO SANTO DO TURVO • S. P.

Registrado nesta Secretaria sob "º
/ f/3 fls. I I tliv~o Jº OJ __ , -·-o: é/wl --

uf,,J~~ ,~ami:tc ~lf'tfto
~ de Adm. e PJoaoça•

RG-SP li.9H.59l!

Gonçalves.
1
-a1 _Centro_ Fones: (o-·14) 3375-1214 - 3375-1211 - Fax 3375-1184- CEP 18935-000 · Esp rrto Santo do Turvo· SP

	00250775